Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): (CPV): 34330000-9 Pjesë 

këmbimi për automjete, furgonë dhe makina transporti mallrash, (CPV): 50112000-3 

Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje makinash, (CPV): 34300000-0 Pjesë dhe pajisje 

për automjetet dhe motorët e tyre. 

6. Fondi limit: 9 450 000 (nëntë milion e katërqind e pesëdhjetë mijë) Lekë pa Tvsh dhe 

11 340 000 (njëmbëdhjetë milion e treqind e dyzetë mijë) Lekë me Tvsh nga e cila:                                                                                   

1- Sektori i Rrugëve Rurale 166,666.67(njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë pa Tvsh dhe 

200,000 (dyqind mijë) Lekë me Tvsh. 

Programi 04520, Kapitulli 05 (të ardhurat), Llogaria ekonomike 602, Grupi 

(00), Kodi i projektit 9999999. 

2- Sektori Ujitje-Kullim  745,833 (shtatëqind e dyzetë e pesë mijë e tetëqind e 

tridhjetë e tre) lekë pa Tvsh dhe 895,000 (tetëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë) Lekë 

me Tvsh. 

Programi 04240, Kapitulli 01 (grant), Grupi (00), Llogaria ekonomike 602, Kodi 

i projektit 9999999. 

3- Bashkia 8,204,166.67 (tetë milion e dyqind e katër mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë pa Tvsh dhe 9,845,000 (nëntë milion e 

tetëqind e dyzetë e pesë mijë) Lekë me Tvsh.  

Programi 01110, Kapitulli 01 (grant); 4,166,666.67 (katër milion e njëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë 

gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë pa Tvsh dhe 5,000,000 (pesë milion) Lekë me Tvsh. 

Kapitulli 05 (të ardhurat); 4,037,500 (katër milion e tridhjetë e shtatë mijë 

pesëqind) Lekë pa Tvsh dhe 4,845,000 (katër milion e tetëqind e dyzetë e pesë 

mijë) Lekë me Tvsh, Grupi (00), Llogaria ekonomike 602, Kodi i projektit 

9999999. 

4- Sektori i Mzsh-së 333,333.33 (treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre  

pikë tridhjetë e tre) lekë pa Tvsh dhe 400,000 (katërqind mijë) Lekë me Tvsh. 

Programi 03280, Kapitulli 05, Grupi (00), Llogaria ekonomike 602, Kodi i 

projektit 9999999. 

5- Në bazë të Vendimit të Këshillit Nr. 5 datë 24.01.2025, fondi i Agjensisë së